
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2020r. poz.  
713 z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj.  Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869, z późn. zm. ), § 8 pkt 2,3 i 5 uchwały Rady Gminy Gniezno  nr XXXIII/248/2021  z dnia 
28 stycznia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XXXIII/248/2021  z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2021 rok o kwotę 8.170,00 zł do kwoty 71.271.875,24 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 8.170,00 zł do kwoty 67.061.972,55 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 4.209.902,69 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 8.170,0 zł do kwoty 
20.710.079,00 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2021 rok o kwotę 8.170,00 zł do kwoty 73.646.146,24 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 8.170,00 zł do kwoty 62.413.688,57 zł  

-  wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 11.232.457,67 zł. 

4. Zwiększa się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań                    
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę                                      
8.170,0 zł  do kwoty 20.710.079,00 zł. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. W Załączniku Nr 2a „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F94D28-155A-401E-B69C-C272FB57D6FD. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F94D28-155A-401E-B69C-C272FB57D6FD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 12/2021 z dnia 29.01.2021r..

Dochody budżetu na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 935 071,30 420,00 935 491,30

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 420,00 420,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 420,00 420,00

855 Rodzina 21 377 792,00 7 750,00 21 385 542,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 7 750,00 7 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 750,00 7 750,00

Razem: 71 263 705,24 8 170,00 71 271 875,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F94D28-155A-401E-B69C-C272FB57D6FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy  Gniezno Nr 12/2021 z dnia 29.01.2021r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 592 283,17 0,00 7 592 283,17

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 047 740,29 -5 200,00 1 042 540,29

4300 Zakup usług pozostałych 426 000,00 -5 200,00 420 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 527 712,88 5 200,00 6 532 912,88

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

200,00 200,00 400,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 743 132,00 0,00 743 132,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 461 370,00 0,00 461 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 700,00 7 830,00 108 530,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 200,00 -30,00 11 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 200,00 -7 800,00 52 400,00

852 Pomoc społeczna 2 360 198,30 420,00 2 360 618,30

85215 Dodatki mieszkaniowe 62 076,00 420,00 62 496,00

3110 Świadczenia społeczne 62 076,00 420,00 62 496,00

855 Rodzina 21 504 867,00 7 750,00 21 512 617,00

85504 Wspieranie rodziny 18 000,00 7 750,00 25 750,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 250,00 250,00

Razem: 73 637 976,24 8 170,00 73 646 146,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F94D28-155A-401E-B69C-C272FB57D6FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 12/2021 z dnia 29.01.2021r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 80 230,00 420,00 80 650,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 420,00 420,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 420,00 420,00

855 Rodzina 20 558 181,00 7 750,00 20 565 931,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 7 750,00 7 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 7 750,00 7 750,00

Razem: 20 701 909,00 8 170,00 20 710 079,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F94D28-155A-401E-B69C-C272FB57D6FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 12/2021 z dnia 29.01.2021r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 80 230,00 420,00 80 650,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 420,00 420,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 420,00 420,00

855 Rodzina 20 558 181,00 7 750,00 20 565 931,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 7 750,00 7 750,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 250,00 250,00

Razem: 20 701 909,00 8 170,00 20 710 079,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F94D28-155A-401E-B69C-C272FB57D6FD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I.Zmian dokonuje się poprzez:

1.Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2021 rok o kwotę
8.170,00 zł w tym:

Dochody bieżące kwota 8.170,00 zł w tym:

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami:

- kwota 420,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.20.2021.6 z dnia 20 stycznia 2021r.
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2021 w dziale 852, rozdziale 85215 § 2010 z przeznaczeniem
na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty
dotacji.

- kwota 7.750,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.18.2021.7 z dnia 19 stycznia 2021r.
zwiększony został plan dotacji celowych z zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2021 w dziale 855,
rozdziale 85504 § 2010 z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry strat o którym mowa w uchwale nr
80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. oraz Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r.

W celu zrównoważenia budżetu zmian dokonano także w wydatkach bieżących.

2.Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty
wydatków.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77F94D28-155A-401E-B69C-C272FB57D6FD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik

